Ad primam rationem Paludani: Reſpondeo, Matrimonio iam contracto, poſſunt coniuges ſe obligare ad non petendum vel non reddendum debitum; nam poſſunt ſe mutuo priuare vſu matrimonij per aliun contractum; in ipſo tamen matrimonij contractu hoc fieri nequit: quia matrimonium eſt contractus inducens obligationem ad reddendum debitum: nam conſert alteri abſolutum ius & potestatem in corpus alterius. Obligare autem ſe ad reddendum debitum ea lege, vt alter non poſſit petere, nō eſt verē ſe obligare,

G g g iiiij neque

Si ſuberat impeditum.  
cum